
 

Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro 
Estado do Espírito Santo 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES CONTRATAÇÃO: 
2025.039L0200001.09.0011 

NÚMERO DO CONTRATO: 004/2025 
NÚMERO DO PROCESSO: 093/2025 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro- ES. 
CNPJ:36.402.097/0001-06. 
 
CONTRATADA (O): SEBASTIÃO MARQUES DA SILVA E CIA LTDA 
CNPJ: 30.780.191/0001-12 
ENDEREÇO: Avenida Governador Lindemberg, n°40, Centro, Jerônimo Monteiro-
ES. 
СЕР: 29.550-000. 
 
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO MENSAL DE 500 (QUINHENTOS) PÃES, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DOS FUNCIONÁRIOS E VEREADORES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES. 

VALOR TOTAL: R$ 6.250,00 ( Seis mil, duzentos e cinquenta reais) . 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para cobertura da referida despesa será utilizado 
recursos vigente em dotação oriunda da ficha: 

Ficha/Fonte de Recurso: 08/ 33903000000- Material de Consumo 
VIGÊNCIA: 20 de março de 2025 á 31 de dezembro de 2025. 

DATA DA ASSINATURA: 20 de março de 2025. 

 

Rafaela Riguetti Oliveira 
Chefe do Departamento de Compras, Almoxarifado e Patrimônio 

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2025.039L0200001.09.0011&controleInstrumentoContratacaoId=0

